

IP.342.22.01.2018

Poznań, dnia 03 października 2018 r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr IP.342.22.2018 z dnia 28.09.2018 r. dla przedmiotu zamówienia pn.: „Usługi porządkowe dla automatów parkingowych w Strefie Płatnego Parkowania”

Zarząd Dróg Miejskich udziela odpowiedzi na zapytania przyszłych oferentów, otrzymane telefonicznie w dniu 03 października 2018 r. do przedmiotu zamówienia pn.: Usługi porządkowe dla automatów w Strefie Płatnego Parkowania”

Pytanie 1.

Jaka liczba automatów objęta jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedz:

Zamówienia obejmuje przeprowadzenie usług porządkowych dla automatów w Strefie Płatnego Parkowania w maksymalnej ilości 422 szt. Zamawiający dokona sporządzenia docelowej listy automatów, dla których przeprowadzone mają zostać prace wraz z określeniem docelowej lokalizacji.

Pytanie 2.

Jaki jest dokładny termin realizacji zlecenia?

Odpowiedz:

Zamówienia wymaga, aby realizacja przedmiotu zlecenia odbyła się w ciągu jednego dnia. Ze względu na specyficzny charakter zlecenia, jego realizacja nastąpić musi wyłącznie w godzinach od 7⁰⁰ do godziny 20⁰⁰. Dzień realizacji zamówienia należy ustalić z Zamawiającym. Ze względu na konieczność zapewnienia dostępu do urzędzeń przez kierowców, Zamawiający wymaga, aby realizacja przedmiotu zlecenia realizowana była poza dniami funkcjonowania SPP, tj. w sobotę lub niedzielę.